
   

 
  

ISTITUTO COMPRENSIVO “MAESTRO L. PANEPINTO” 
S. Stefano Quisquina – San Biagio Platani 

VIA LIBERO ATTARDI, 29 – 92020 SANTO STEFANO QUISQUINA (AG) 

TEL. 0922/982088 – FAX 0922989345 C.F. 80004290849 – cod. mecc. AGIC813002 

e-mail: agic813002@istruzione.it  PEC: agic813002@pec.istruzione.it 

sito web: www.icmaestrolorenzopanepinto.edu.it 

 
 

 

Con l’Europa investiamo nel vostro futuro! 
 

 

S. Stefano Quisquina, 05/12/2019 

 
Alla sezione di pubblicità legale – Albo 
on-line del sito internet dell’istituzione 
scolastica 
www.icmaestrolorenzopanepinto.edu.it 

 
 
OGGETTO: Pubblicazione ELENCO ESCLUSI esperti per la realizzazione del Progetto 
PON/FSE “Cod. 10.2.2.A – FSEPON – SI – 2018 - 1338” – Titolo “Learning By Creating” 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto 

di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante 

norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 

59; 

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e 

compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la 

semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 

alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.  

VISTO l’avviso pubblico 2669 del 03/03/2017 per lo sviluppo del pensiero computazionale, della creatività 

digitale e delle competenze di “cittadinanza digitale”, a supporto dell’offerta formativa - FSE – 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-

2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.2. – Miglioramento 

delle competenze chiave degli allievi. Azione 10.2.2 – Azioni di integrazione e potenziamento delle 

aree disciplinari di base – sotto-azioni 10.2.2A Competenze di base 

ISTITUTO COMPRENSIVO MAESTRO L. PANEPINTO - C.F. 80004290849 C.M. AGIC813002 - aoo_agic81300 - IC Santo Stefano Quisquina

Prot. 0003298/U del 05/12/2019 09:06:54

mailto:agic813002@istruzione.it
mailto:agic813002@pec.istruzione.it
http://www.icmaestrolorenzopanepinto.edu.it/


VISTA la nota MIUR prot.n. AOODGEFID/28252 del 30/10/2018 di formale autorizzazione del progetto e 

relativo impegno di spesa di questa Istituzione Scolastica; 

VISTE le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 2014-2020; 

VISTA la propria determina di assunzione a bilancio del finanziamento autorizzato, adottata in data 

15/11/2019 prot. n. 3046, di modifica al Programma Annuale E.F. 2019; 

VISTO il Regolamento relativo alle procedure ed ai criteri oggettivi e predeterminati di scelta del personale 

interno ed esterno da utilizzare in attività e progetti; 

VISTO il Regolamento interno per l’acquisizione in economia di lavori, servizi e forniture, ai sensi del 

decreto correttivo D.lgs. 56/2017 del D.lgs. 50/2016, in data 28.02.2019; 

VISTO il proprio avviso Prot. n. 3053 del 15/11/2019 per il reclutamento di esperti per la realizzazione del 

Progetto PON/FSE che dovrà svolgere compiti in riferimento al progetto in oggetto; 

VISTO  il verbale della commissione giudicatrice; 

CONSIDERATO  che il requisito di accesso previsto dall’avviso è la laurea quadriennale attinente al 

progetto 

 

DETERMINA 

la pubblicazione in data odierna all’albo dell’Istituto e sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità 

legale, dell’elenco esclusi: 

- Bosciglio Domenico - mancanza requisito d’accesso e documentazione incompleta; 

- Zambito Vincenzo Mauro – mancanza di requisito d’accesso; 

- Pirrone Carmen – mancanza requisito d’accesso e documentazione incompleta; 

- Giunta Vincenzo – mancanza requisito di accesso e documentazione non conforme a quanto richiesto 

dall’avviso; 

- Panepinto Antonio - mancanza requisito d’accesso e documentazione incompleta. 

 
 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 5 gg. 

dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet 

dell’istituzione scolastica. 

 

. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Giovanna Bubello 
Firmato digitalmente ai sensi del CAD e norme 

connesse 


		2019-12-05T07:59:36+0000
	bubello giovanna




